

Lovforslagets § 1 med de vedtagne Ændringer er saalydende:

Vederlaget for Kontorudgifter ved efternævnte Statsbetjentembeder fastsættes fra 1ste April 1882 at regne til følgende Beløb aarlig:

til Embedet som Herredsfoged og Skriver i Rølding Herred.....	3,115 Kr.
dog at heraf ikkun 2,615 Kr. komme til Udbetaling af Statskassen, indtil der indtræder Embedsledighed i Terlev-Andst-Slaugs Herredsfogedembede.	
til Embedet som Herredsfoged og Skriver i Lollands Sønder Herred.....	2,320 —
til Embedet som Herredsfoged og Skriver i Gjørding-Malt Herreder.....	2,461 —
til Embedet som Byfoged og Skriver i Hasle samt Herredsfoged og Skriver i Nørre Herred og Birkedommer og Skriver i Sammershus Birk.....	2,374 —
til Embedet som Herredsfoged i Nørvang og Lørrild Herreder.....	5,012 —
hvortil kommer endvidere 840 Kr. til Dækning af Udgifterne ved Afholdelsen af en extraordinær Ret hver 14de Dag i Give, hvilket Beløb udbetales med 70 Kr. maanedlig fra den Tid, da den nævnte Foranstaltning træder i Virksomhed.	
til Embedet som Byfoged og Byfyrer i Næstved samt Herredsfoged og Skriver i Lybjergherred.....	4,337 —
til Embedet som Byfoged og Byfyrer i Grenaa samt Herredsfoged og Skriver i Nørre og en Del af Sønder Herred.....	4,180 —
til Embedet som Byfyrer i Gillerød og Birkfyrer i Frederiksborg Birk.....	2,670 —
til Embedet som Byfoged samt By- og Raadstuefyrer i Rølding.....	2,560 —

vedtoges uden Afstemning.

Ændringsforslagene under Nr. 12—21 til § 2 af Udvalget:

- 12) Lin. 4, (Leire) 3,580 ændres til 3,800.
- 13) — 5, (Helsingør) 3,360 ændres til 3,504.
- 14) — 9, (Hjørring) 3,980 ændres til 4,182.
- 15) — 10, (Børglum) 4,180 ændres til 4,365.
- 16) — 11, (Nørresundby) 3,300 ændres til 3,500.
- 17) — 13, (Liljed) 4,800 ændres til 5,020.
- 18) — 14, (Galten m. fl. Herreder) 3,080 ændres til 3,250.
- 19) — 16, (Lemvig) 3,810 ændres til 4,035.
- 20) — 17, (Vølling) 3,200 ændres til 3,400.
- 21) — 18, (Bjerre) 2,990 ændres til 3,150.

vedtoges uden Afstemning.

Ændringsforslag under Nr. 22—28 til samme Paragraf af Justitsministeren, tiltraadt af Udvalget:

- 22) Efter Linie 18 indskydes:
„Til Embedet som Birkedommer og Skriver i Københavns Amts søndre Birk 7,610 Kr.“
- 23) Lin. 19, (Frederiksværk) 1,000 ændres til 1,225.
- 24) — 21, (Odsherred) 3,940 ændres til 4,197.
- 25) — 22, (Rorsør) 1,880 ændres til 2,060.
- 26) — 23, (Lollands Nørre Herred) 1,990 ændres til 2,113.
- 27) — 24, (Falkens Vestre Herred) 2,290 ændres til 2,394.
- 28) — 25, (Salling-Næs Herred) 4,370 ændres til 4,750.

vedtoges uden Afstemning.